2022年3月16日

各 位

 会 社 名   いちよし証券株式会社

 代表者名   執行役社長  玉 田  弘 文

                                               (コード8624 東証１部)

 問合せ先   広 報 室 長  河 合  孝 俊

 ＴＥＬ． ０３（４３４６）４５１２

下記の通り役職員の異動を決定しましたのでお知らせします。

記

 発令日：2022年 4月 1日

新 職（就任） 旧職 継続職 氏名

▽高田支店長 （吉祥寺支店長）  志賀 正博

▽投資情報部長 （千葉支店長）  持田 真樹

▽吉祥寺支店長 （越谷支店長）  石川 昌俊

▽上大岡支店長 （枚方支店長）  田丸 直樹

▽千葉支店長 （アドバイザー本部部長）  牧田 篤

▽枚方支店長 （高田支店長）  柴田 康志

▽難波支店長 （西宮支店長）  梶芳 尚美

▽越谷支店長   陶山 史朗

▽田辺支店長 （難波支店長）  大淵 英策

▽西宮支店長   田中 昭仁

以 上